<sup>in dei sunt</sup> <sup>in se</sup>  
Illius vt fiat celo terraq; voluntas:

<sup>des</sup> <sup>filios diabolum</sup>  
Qui nuscq; vult esse nephas, hostemq; nocentem |

<sup>in ce sunt</sup> <sup>ab angelis societate</sup> <sup>ab hincant cordib;</sup>  
Itq; polo sic pellat humo, nec corpora nostra

<sup>appiet</sup> <sup>acutiq; serpens est</sup> <sup>diabolq;</sup>  
Tanq; vile solum seuus sibi vendicet ydus:

<sup>abundans</sup>  
Sed qui cuncta fouet plena pietate redundans,

<sup>des</sup> <sup>nostros</sup> <sup>corpore</sup>  
Omnipotens animas pariter conseruet & artus,

<sup>quatin ad intellectu</sup> <sup>quia</sup> <sup>in sententia</sup>  
Altera pars & enim celi sumus: altera terre,

<sup>panē nos</sup> <sup>truz quō</sup> <sup>tichianuz</sup>  
Annonam fidei speremus pane diurno:

<sup>da nobis</sup> <sup>hodie</sup>  
Memens nostra famem doctrine sentiat vnq;

C. j.

<sup>separata</sup> <sup>in sacramento .i. fore in a fidei</sup>  
A christo ieiuna suo. qui corpore ⁊ ore

<sup>aparte .i.</sup>  
Nos saturat: simul ipse manans verbumque cibisque:

<sup>nostris</sup>  
Dulcia nam domini nostris in faucibus herent

<sup>dulcedine .i. panales</sup> <sup>minuti .i.</sup>  
Eloquia: exuperantque fauos atque omnia mella.

et dimittite nobis debita  
nostra sicut et nos di-  
mittimus debitoribus  
nostris.

<sup>dimittite</sup> <sup>si plimib</sup>  
Debita laxari qui nobis cuncta rogamus:

<sup>obligatio</sup>  
Nos quoque laxemus. proprii nam cautio verbi

<sup>nos promittentes</sup> <sup>obligat</sup>  
Spondentes manifesta tenet. grauiusque soluti

<sup>in casibus</sup> <sup>obligatione</sup>  
Hectimur: alterius si soluere vincla negamus.

Incipietque pius decies millena talenta

<sup>nobis .i.</sup>  
Dimittens dominus (si nos affligere propter

<sup>peccatis</sup> <sup>ille</sup> <sup>aliquos</sup> <sup>matheo .8.</sup>  
Denarios centum conseruum senserit vllum)

<sup>nos .i.</sup> <sup>tormentibus</sup> <sup>rendebit</sup>  
Tradere confestum tortoribus. namque feroci

<sup>affliti</sup> <sup>in grege ararere</sup>  
Carcere constricti non permittemur abire:

<sup>in istis</sup> <sup>usque</sup>  
Donec cuncta breuem reddamus adusque quadrantem.

et nec nos in diuitias  
in tentationem

<sup>diaboli</sup> <sup>innotat</sup>  
Non quod nos dominus lucis via semita pacis

<sup>permittit</sup>  
In laqueos temptantis agat: sed cum mala nostra

Nam deus permittit  
Malum et facit bonum

Deserit: ire sinit. nam quisquis retia mundi

Deliciosa sequens: luxus ⁊ gaudia blande